ne deas silenciū ei **T**ota die **R** **M** uo tuo inexpugna
bilē circūcinge nos domine et armis tue potencie p̄tege nos

semper **L**ibera domine deus isrl̄ clamātes ad te **S** Ecce nos
deus in mirabilibz tuis et da gl̄iam nom̄i tuo **L**ibera **R** **M**

S ustinuim̄ pacē et non uenit quesuim̄ bona et ecce
turbatio cognouim̄ domine p̄c̄a nr̄a Non in p̄tūū obliu
scaris nos **P**ecauim̄ cū p̄ibz nr̄is iniuste egim̄ iniqui
tatem fecim̄ Non in **R** **M** isit dñs angelū suū et cōclu
sit ora leonū Et nō me cōtaminauerūt quia corā eo iusticia

inuenta est in me **M**isit deus iram suam et ueritatem
suā aiām meā eripuit de medio catuloz leonū Et nō me

R **A** ngustie mihi sunt vndiqz et quid eligam ignoro
Melius est mihi incidē in manus hom̄m qm̄ derelinque legē
dei mei **S** i em̄ hoc egero mors mihi est si autē nō egero

non effugiam manus iras **M**elius **R** **L** audabilis p̄p̄
quē dom̄o exercitū benedixit uicēs opus manū mearū